奈 ス ポ 協 第 6 6 号

令 和 2 年 9 月 2 8 日

公益財団法人日本スポーツ協会

公認スポーツ指導者 各位

公 益 財 団 法 人 奈 良 県 ス ポ ー ツ 協 会

会  長   土  佐  忠  雄  （公印省略）

公益財団法人奈良県スポーツ協会スポーツ指導者協議会

委員長  大 辻 哲 男  （公印省略）

令和２年度奈良県スポーツ指導者研修会の実施方法について

 平素は、本会諸事業にご理解・ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 標記について、新型コロナウイルス感染拡大防止と予防のため、「令和 2 年度奈良県スポー

ツ指導者研修会」の参加人数に制限をかけて実施させていただきます。

また、今年度は日本スポーツ協会から特例措置が執行され、資格有効期限が 2021 年 9 月

30 日までの対象者は更新研修受講の状況に関わらず、2021 年 10 月 1 日（※1）付けの登録

手続きの対象となりました。

つきましては、今年度開催する令和 2 年度奈良県スポーツ指導者研修会の参加対象者は、

資格有効期限が 2022 年 3 月 31 日および 2022 年 9 月 30 日（※2）付けの指導者を対象に研

修会を実施いたします。

特例措置対象者のなかで受講を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたします。

 本研修会の実施において、参加者の安全と健康を守ることを最優先したことを何卒、ご理

解いただきたきますようお願い申し上げます。

記

※1 日本スポーツ協会特例措置の対象者は、有効期限が下記の方です。

2019 年 9 月 30 日・2020 年 3 月 31 日・2020 年 9 月 30 日

2021 年 3 月 31 日・2021 年 9 月 30 日

※2 令和 2 年度 奈良県指導者研修会の対象者は、有効期限が下記の方です。

2022 年 3 月 31 日・2022 年 9 月 30 日